
PRE – NATALE 2015                    

Pozvánka na naši poslední akci roku 2015 

Vážení členové a přátelé SPI, 

přijměte pozvání k prožití společných předvánočních chvil, které opět propojí vánoční tradice obou 
našich zemí. V kultuře české i italské se lidé o vánočním čase nejen setkávají, ale také se obdarovávají 
a zpívají vánoční písně. 
Každý účastník tohoto setkání bude obdarován, protože i on přinese dárek někomu dalšímu. Bude to 
jeho vstupenka na akci. Dárky budou přijímané při vstupu a pak náhodně rozděleny při odchodu. 
Proto prosíme žádná jména obdarovaných. 

Přebývající dárky budou na konci akce vložené do dárkového koše, který SPI věnuje potřebným do 
Congregazione Suore Francescane Missionarie del Sacro Cuore. 

Všichni známe české koledy. Ale známe i nějakou italskou? 
Při vstupu dostanete krátký italský text, který se pak pokusíme společně zazpívat.  Text bude sloužit 
jako vstupenka a při jejím předložení u východu obdržíte dárek. 

 
Kdy: 30. listopadu 2015  v 17.00 hodin  
Kde: Prostory Italského kulturního institutu v Praze, Šporkova 335/14, Praha 1  
Vstupné: Podmínkou pro vstup (i pro děti) je přinést alespoň jeden zabalený dárek (bez jména). 

                   

                  Prosíme, abyste se nejpozději do 25.11.2015 zaregistrovali na: dotazy@prateleitalie.eu   
 
Program: 
17:00 Koncert studentů Gymnázia Praha 8, Ústavní 400           
           Muzikál & vánoce 
           Společný vánoční chór 
18.00 Společenská část večera s číší vína a za účasti Mikuláše, čerta a anděla 
20.00 Konec programu 

 


